铜职改办〔2023〕50号
重庆市铜梁区职称改革办公室

关于转发《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于开展第七批重庆市专家服务基地申报认定工作的通知》的通知

各有关单位：
现将《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于开展第七批重庆市专家服务基地申报认定工作的通知》（渝人社办〔2023〕223号）转发给你们，请认真阅读文件内容，结合实际情况确定申报单位。请申报单位严格按照文件要求进行操作，逾期将无法提交资料。
联系人：代老师    联系电话：023-45630175    15111983425
特此通知
 
 
 
重庆市铜梁区职称改革办公室 
​2023年9月6日
重庆市人力资源和社会保障局办公室

关于开展第七批重庆市专家服务基地申报

认定工作的通知

各区县（自治县）人力社保局，两江新区组织人事部、西部科学城重庆高新区党群工作部、万盛经开区人力社保局：

为全面贯彻习近平总书记关于做好新时代人才工作的重要思想，落实市委六届二次、三次全会部署，及时贯彻落实全市乡村振兴工作会议精神，搭建专家服务基层平台助推乡村振兴，根据《关于印发<重庆市专家服务基地建设管理办法>的通知》（渝人社发〔2017〕153号），决定认定一批重庆市专家服务基地。现就有关事项通知如下。
一、申报条件

（一）建设单位高度重视专家服务基地建设工作，具备开展专家服务活动的场地、设施等条件，能够提供相应的基地建设配套资金，能为基地的日常运行提供经费保障。

（二）基地依托单位及周边地区有较密集的智力资源，具有较好的技术创新实力和科研基础，在技术攻关、项目合作、成果转化、技术咨询、人才培养等方面的需求较强，具有较强的辐射效应。

（三）有扎实的专家服务基层工作基础，能与对口专家建立良好合作关系，能定期开展专家服务活动，具有较好示范带动效应。

（四）具有配套的管理机构、服务体系和管理服务人员队伍，能为专家开展技术攻关、项目合作、成果转化、技术咨询、人才培养等提供支持措施和服务平台。

二、认定程序

（一）申报。符合条件的单位经主管部门同意后，报市人力社保局。

（二）审查。市人力社保局对照条件要求，进行资格审查。

（三）评估。市人力社保局组织专家对申报单位进行实地考察，提出评估意见。

（四）核准。市人力社保局依据专家评估意见，核准专家服务基地入选名单并向社会进行公示。

（五）授牌。经核准的专家服务基地由市人力社保局颁发“重庆市专家服务基地”标牌。

三、有关要求

（一）对推进乡村振兴示范发展以及在成渝地区双城经济圈建设中具有重要带动示范作用的企事业单位，可优先支持建立市级专家服务基地。对还未建立专家服务基地的区县，同等条件下优先支持。
（二）各单位要按照渝人社发〔2017〕153号文件有关规定，严格选拔条件和推荐标准，把具有良好示范带动效应的专家服务基地推荐上来，引领带动开展全市专家服务活动。请将纸质材料一式三份，请于9月20日前报送至市人力社保局专业技术人员管理处，同时发送电子版至电子邮箱，逾期不再受理。

联 系 人：苏赋，陈文波；

联系电话：023－86868704，86868705；
电子邮箱：271291881@qq.com；

联系地址：重庆市渝北区春华大道99号市人力社保局1512办公室。

邮    编：401120。

附件：重庆市专家服务基地申报表

重庆市人力资源和社会保障局办公室

2023年8月31日

（此件公开发布）

附件

重庆市专家服务基地申报表

推荐地区：

申报单位：

填表日期：     年     月     日

重庆市人力资源和社会保障局制表

	基地名称

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	专家服务基地建设基本情况（不超过1000字）

	与对口专家联系及开展服务活动基本情况（不超过1000字）

	为对口专家及团队开展服务活动提供的支持措施和保障条件（不超过1000字）

	专家服务基地建设目标及未来三年工作打算（不超过1000字）

	申报单位意见
	主要负责人签字：                  盖章：

                  时间：

	区县人力社保部门或市级主管部门意见
	负责人签字：                      盖章：

                  时间：